A reliqua quævis alia fides in peccato mortua et sepulta. Sic etiam te solam vestivit et ornavit quasi propriam nympham, reliquasque vagabundas (34) synagogas, relectas, inornatas, nudasque cælesti velamento deseruit, quippe quæ sub umbram altorum ejus (35) non confugerunt. Tui solius, o incorrupta, divinum Verbi semen hostis est et interfector draconis e serpente geniti, ex quo omnis alia fides concipiens, serpentes parit, viperas et scorpiones; populum acerbum utpote genimina viperarum. Tu sola custodis, et observas (36), et interficis, et sepelis caput multicapitis draconis in aqua baptismi, suffocans et interficiens eum, solam quippe te vir tuus ad imaginem suam et similitudinem fecit conformem gloriæ Dei, veluti reliquis omnibus synagogis ad imaginem inimici serpentis formatis et effectis; tibi soli benedixit Deus ut cresceres et multiplicareres, et repleres terram filijs, formosaque reliqua per naturam scortilla absque benedictione reliquit. Te dominam, principem et reginam constituit avium cæli, sanctorum angelorum, pecorum, nationum, mutorumque piscium (37), subditaque mancipia infidelia, fidelia concinnavit (38). Te solam frui donavit immortalis et incorrupta voluptate et ligno vitæ, aliis omnino mulieribus foras canum instar ejulantibus (39) et æterni panis expertibus. Tu sola pulchre colis et custodis paradisum tuum, e vineæ sulcis fugans lupos et vulpes qui infidelium arva inculta et zizaniorum feracia velut incustodita corrumpunt. Tu sola (40) adiutrix facta es homini, adjutori et protectori tuo, Deo, laborans, docens, prædicans, illuminans, convertens, ad illum vocans quasi ad lucem, omnes eos qui jacent in tenebris et in umbra mortis gignens et pariens, pane nutriendis et calice potans, augens et fructificans, inserens, plantans et quotidie (41) curans hortum tuum et paradisum, tuique gregis parvulos. Quapropter cum talis sis industria, domicustos, viri amans, pia, fortis, adiutrix, armata, pugnatrice, semperque prompte et ukro pro viro tuo Ada Christo animam ponere parata sis et ejus causa periclitari, ideo tibi quasi regine statuit Cherubim flammeis gladiis et minime versatilibus

NOTE.

(34) *Vagabundas*. Ms. βεμβάδας, corrupte, lege βεμβώδεις, ut supra dixit ἐξω βεμβωμένων, etc.

(35) *Alarum ejus*. Ejus, ex conjectura adjecti, quæ omnino supplenda est in ms. τῶν περὶ σου αὐτοῦ· pro προσφυγοῦσας legendum etiam προσφυγοῦσας.

(36) *Custodis et observas*. Ms. τηρεῖς καὶ ἀποτηρεῖς, quæ si vera lectio, innuit eam in custodia semper habere draconem, ita ut nihil moliri possit nisi ei laxas habenas det: tamen cum ait τηρεῖς τὴν κεφαλὴν, mihi potius ita intelligendum videtur, Observas et insidiaris ut illud conteras, scilicet teris et conteris caput: nam procul dubio respicit ad illud in Genes.: Αὐτὸς σου τηρεῖσι κεφαλὴν, καὶ σὺ τηρεῖσαι αὐτοῦ πτέρωσαν. Ipsa conteret caput tuum et tu insidiaberis calcaneo ejus.